

SHAREABLES	KCAL	DIETARY			ALLERGENS													
	CALORIES KCAL	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	GLUTEN	PEANUTS	EGG	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	MILK	NUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	CELERY	MUSTARD	SULPHUR DIOXIDE
THAI STYLE CHICKEN BITES Green curry & coconut chicken, Thai sesame peanut sauce.				●		●	●				●	●	●	●		●	●	
INDIAN STREET STYLE SAMOSA Vegetable samosa, mango chutney, coriander & mint chutney, coconut yoghurt, pomegranate.		●	●		● WHEAT							● MAY CONTAIN					●	
MAC 'N' CHEESE CROQUETTES Black garlic and truffle aioli.					● WHEAT		●				●			●			● MAY CONTAIN	
MIDDLE EASTERN HUMMUS Hummus, sumac, roquito chilli pearls, pomegranate, tahini dipping sauce, crudites		●	●										●					
JAPANESE VEGETABLE GYOZA Steamed and pan fried, pickled ginger, sesame & soy dipping sauce, coriander.		●	●		● WHEAT								●	●		●	●	
SUPER FOOD GRAIN BOWL Persian grains, pickled vegetables, olive pico gallo, cucumber, sunburst tomatoes, champagne vinaigrette.		●	●		● MAY CONTAIN												●	
CHEESEBURGER SLIDERS Beef and chuck patty, american cheese, BBQ sauce, dry cured streaky bacon.				●	● MAY CONTAIN		●	●			●			●		●	●	●
SHARING TOWER OF HOUSE SEASONED FRIES, SWEET POTATO FRIES AND GARLIC FRIES		●									●					●	●	
THE MARGHERITA PIZZA Tomato & basil sauce, mozzarella, buffalo mozzarella, olive oil, fresh basil.		●			● WHEAT						●							
PEPPERONI BUZZ PIZZA Italian pepperoni, tomato & basil sauce, mozzarella, hot honey.					● WHEAT		●				●							
TEXAS BBQ PIZZA Fire roasted chicken, BBQ sauce, mozzarella, roasted red pepper, charred sweetcorn, spring onions, sour cream.				●	● WHEAT						●							
WILD MUSHROOM PIZZA Wild mushroom, roasted garlic, buffalo mozzarella, truffle oil, rocket, parmesan.					● WHEAT		●				●							
WARM CHOCOLATE BROWNIE Caramalised banana.		●			● WHEAT		●				●			●				
PASSION FRUIT & LIME POSSET passionfruit seeds and fresh mint.		●									●							

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON-GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

SHAREABLES	KCAL	DIETARY			ALLERGENS														
	CALORIES KCAL	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	GLUTEN	PEANUTS	EGG	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	MILK	NUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	CELERY	MUSTARD	SULPHUR DIOXIDE	
KOREAN CRISPY MUSHROOMS Crispy oyster mushrooms, gochujang ketchup.		●	●											●					
SWEETCORN FRITTER Guacamole, lime, coriander.		●	●									●							
PEA & MINT FRITTER Coriander and mint chutney, coconut yoghurt.		●	●									●		●					
CAULIFLOWER WINGS Spiced roasted cauliflower, chimichurri hot sauce, coconut yoghurt.		●	●																
MIDDLE EASTERN HUMMUS Hummus, sumac, roquito chilli pearls, pomegranate, tahini dipping sauce, crudites.		●	●										●						
JAPANESE VEGETABLE GYOZA Steamed and pan fried, pickled ginger, sesame & soy dipping sauce, coriander.		●	●		● WHEAT								●	●		●	●		
SUPER FOOD GRAIN BOWL Persian grains, pickled vegetables, olive pico gallo, cucumber, sunburst tomatoes, champagne vinaigrette.		●	●		● MAY CONTAIN													●	
SHARING TOWER OF HOUSE SEASONED FRIES, SWEET POTATO FRIES		●	●													●	●		
WILD MUSHROOM PIZZA - VEGAN Wild mushroom, roasted garlic, truffle oil, rocket.		●	●		●														
WARM CHOCOLATE BROWNIE Salted caramel brownie, caramelised banana.		●	●																
CINNAMON CHURROS Chocolate sauce.		●	●		●														

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON-GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

SHAREABLES	KCAL	DIETARY			ALLERGENS													
	CALORIES KCAL	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	GLUTEN	PEANUTS	EGG	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	MILK	NUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	CELERY	MUSTARD	SULPHUR DIOXIDE
KOREAN CRISPY MUSHROOMS Crispy oyster mushrooms, gochujang ketchup.		●	●											●				
SWEETCORN FRITTER Guacamole, lime, coriander.		●	●									●						
MINI CAESAR SALAD Baby gem, caesar dressing, parmesan, cured egg yolk, sumac.							●	●			●						●	
CAULIFLOWER WINGS Spiced roasted cauliflower, chimichurri hot sauce, coconut yoghurt.		●	●															
MIDDLE EASTERN HUMMUS Hummus, sumac, roquito chilli pearls, pomegranate, tahini dipping sauce, crudites.		●	●										●					
PIRI PIRI CHICKEN SKEWERS Buttermilk piri piri skewers, cos lettuce, red chilli.				●							● BUTTERMILK							
SHARING TOWER OF HOUSE SEASONED FRIES, SWEET POTATO FRIES, GARLIC FRIES		●	●								●					●	●	
THE MARGHERITA PIZZA - NON GLUTEN Tomato & basil sauce, mozzarella, buffalo mozzarella, olive oil, fresh basil.		●									●							
PEPPERONI BUZZ PIZZA - NON GLUTEN Italian pepperoni, tomato & basil sauce, mozzarella, hot honey.							●				●							
TEXAS BBQ PIZZA - NON GLUTEN Fire roasted chicken, BBQ sauce, mozzarella, roasted red pepper, charred sweetcorn, spring onions, sour cream.				●							●							
WILD MUSHROOM PIZZA - NON GLUTEN Wild mushroom, roasted garlic, buffalo mozzarella, truffle oil, rocket, parmesan.							●				●							
WARM CHOCOLATE BROWNIE - NON GLUTEN Caramalised banana.		●	●															
PASSION FRUIT & LIME POSSET passionfruit seeds and fresh mint.		●									●							

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON-GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

SHAREABLES	KCAL	DIETARY			ALLERGENS													
	CALORIES KCAL	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	GLUTEN	PEANUTS	EGG	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	MILK	NUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	CELERY	MUSTARD	SULPHUR DIOXIDE
KOREAN CRISPY MUSHROOMS Crispy oyster mushrooms, gochujang ketchup.		●	●											●				
SWEETCORN FRITTER Guacamole, lime, coriander.		●	●									●						
JAPANESE VEGETABLE GYOZA Steamed and pan fried, pickled ginger, sesame & soy dipping sauce, coriander.		●	●		● WHEAT								●	●		●	●	
SMOKED SALMON TOSTADA Corn taco, guacamole, cucumber, ponzu mayo, pickled onion.							●	●						●			●	
CAULIFLOWER WINGS Spiced roasted cauliflower, chimichurri hot sauce, coconut yoghurt.		●	●															
MIDDLE EASTERN HUMMUS Hummus, sumac, roquito chilli pearls, pomegranate, tahini dipping sauce, crudites		●	●										●					
SUPER FOOD GRAIN BOWL Persian grains, pickled vegetables, olive pico gallo, cucumber, sunburst tomatoes, champagne vinaigrette.		●	●		● MAY CONTAIN												●	
SHARING TOWER OF HOUSE SEASONED FRIES, SWEET POTATO FRIES		●	●													●	●	
WILD MUSHROOM PIZZA - VEGAN Wild mushroom, roasted garlic, truffle oil, rocket.		●	●		●													
WARM CHOCOLATE BROWNIE - NON GLUTEN Caramalised banana.		●	●															
CINNAMON CHURROS Chocolate sauce.		●	●		●													

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON-GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

SHAREABLES	KCAL	DIETARY			ALLERGENS													
	CALORIES KCAL	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	GLUTEN	PEANUTS	EGG	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	MILK	NUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	CELERY	MUSTARD	SULPHUR DIOXIDE
KOREAN CRISPY MUSHROOMS Crispy oyster mushrooms, gochujang ketchup.		●	●											●				
MAC 'N' CHEESE CROQUETTES Black garlic and truffle aioli.					● WHEAT		●				●			●			● MAY CONTAIN	
MIDDLE EASTERN HUMMUS Hummus, sumac, roquito chilli pearls, pomegranate, tahini dipping sauce, crudites.		●	●										●					
SMOKED SALMON TOSTADA Corn taco, guacamole, cucumber, ponzu mayo, pickled onion.							●	●						●			●	
CAULIFLOWER WINGS Spiced roasted cauliflower, chimichurri hot sauce, coconut yoghurt.		●	●															
SUPER FOOD GRAIN BOWL Persian grains, pickled vegetables, olive pico gallo, cucumber, sunburst tomatoes, champagne vinaigrette.		●	●		● MAY CONTAIN												●	
PIRI PIRI CHICKEN SKEWERS Buttermilk piri piri skewers, cos lettuce, red chilli.				●							● BUTTERMILK							
SHARING TOWER OF HOUSE SEASONED FRIES, SWEET POTATO FRIES AND GARLIC FRIES		●									●					●	●	
THE MARGHERITA PIZZA Tomato & basil sauce, mozzarella, buffalo mozzarella, olive oil, fresh basil.		●			● WHEAT						●							
PEPPERONI BUZZ PIZZA Italian pepperoni, tomato & basil sauce, mozzarella, hot honey.					● WHEAT		●				●							
TEXAS BBQ PIZZA Fire roasted chicken, BBQ sauce, mozzarella, roasted red pepper, charred sweetcorn, spring onions, sour cream.				●	● WHEAT						●							
WILD MUSHROOM PIZZA Wild mushroom, roasted garlic, buffalo mozzarella, truffle oil, rocket, parmesan.					● WHEAT		●				●							
WARM CHOCOLATE BROWNIE - NON GLUTEN Caramalised banana.		●	●															
CINNAMON CHURROS Chocolate sauce.		●	●		●													

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON-GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.